Universidad Nac:‘anai e Tucuman
Rectorado

EXP.N2 llﬂl_{gﬂ.— . - <
SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 3 } SET. 2005

VISTO que por Resolucion n®1742/05 se aprueba el nueve fexto
ordenade del Anexo de la Resolucitn n® 11-896 -Régimen para el Cese
“delos Dncantes Linww :tarma- ¥

f‘C}N lDE RANE]D'

Qup en oo :nccrdanma con aquella medida corresponde modificar

el Reglarnento General para Concurso de Docentes A.mhares Regulares
: apmbad:u por Resolucion 566-‘::-!}[1

- Por ellg,

El. HOMORABLE CONSEJO SUPERIOR v
" DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TL ICUMAN _
-En sesion ordinaria de fecha 13 de eptiembrfa de 2. DDﬁ-
' RES U ELVE:

ARTiCLJLO 1%~Inzorpérase como inciso &) del articulo 3° del Regiaménm
General para Concurse de Docentes Auxiliares Regulares de la

- Universidad Nacional de Tu-::uman gprobade por Resolucion n® 566-000,
' 'ei siguients:

‘@) No haber obtenido fa jubitacion docente ni haber iniciado los
framites previsionales.”

ARTICULO P_" -Ordénese el texin de la Resolucion n° £66-000 de acuerdo
a la presente.

o
LA

-ARTICULOQ 3°.-Hagase saber, tome razon Direccion General de Personal,
. incorporese al Daq esio 1.* archivese,

" RESOLUCION N° f g?dﬁﬂa GO %

D]ranlura Gonoral - Acadbmica
' E-ﬂ* - ar

Frol. Or, FEORZNGID B, ACEROLATA B, KARID ﬁ.LE’E.'i:'?ﬂ AARIBLIASS
BECRETARIO GEMERAL ' RECTOR
UHAVERSIDAD NAGIONAL DE TUGIMAY { Y Wabversidad Mactogsl da Tumasde



